

投标分项报价表（分包号：采购包1）

项目名称：溧阳公共安全视频监控提档升级二期（溧阳城市大脑防控系统建设子项目）

招标编号：JSZC-320481-JZCG-G2025-0031

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	分项单位	数量	分项单价	分项总价	
1	400W 双摄全结构化升级服务（含电源和安装附件辅材）	路	327	2724	890748	
2	800W 单摄结构化抓拍机长焦升级服务（含电源和安装附件辅材）	路	36	2016	72576	
3	800W 单摄结构化抓拍机短焦升级服务（含电源和安装附件辅材）	路	34	1927	65518	
4	400W 星光真彩枪机升级服务（含电源和安装附件辅材）	路	1261	850	1071850	
5	800W 微卡升级服务（含电源和安装附件辅材）	路	742	2438	1808996	
6	400W 广角摄像机升级（含电源和安装附件辅材）	路	20	1277	25540	
7	球机升级服务（含电源和安装附件辅材）	路	80	2989	239120	
8	摄像机安装调试服务（含电源和安装附件辅材）	路	4001	346	1384346	
9	流媒体+数据转发升级服务	套	6	49000	294000	
10	感知网 10 亿视图库库升级服务	套	1	244033	244033	
11	异常行为分析模块	套	1	579760	579760	

12	算法扩容服务 1 (软注)	路	300	303	90900	
13	算法扩容服务 2 (软注)	路	742	35	25970	
14	感知网与公安网传输服务	套	1	68758	68758	
15	老化线路升级服务	路	1000	343	343000	
16	光纤传输服务	条/4 个月	1700	200	340000	
17	维保服务	路/4 个月	2001	168	336168	
18	供电服务	路/4 个月	2001	120	240120	
19	机柜租赁托管	个/4 个月	6	16667	100002	
20	新增点位租赁	个	300	7758	2327400	
21	合计				10548805	
投标总报价 (人民币: 壹仟零伍拾肆万捌仟捌佰零伍元)						

备注: 1. 投标报价采用总承包方式, “投标总报价”应包括采购人需求的服务 (包含与服务相关的货物) 价格、质量保证费用、培训费用等, 项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用, 招标文件另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。